船体識別番号の打刻完了報告書
     北海道運輸局長　殿

                                     住　　　　所：
                                     氏名又は名称：

   令和　年　月　日付け北海旅第　号の2をもって命令のありました船体識別番号の打刻については、下記のとおり打刻を完了したので報告します。
                       　　　              記
  打刻した船体識別番号
  打刻の方法　　表示ラベル貼付及び保護シール上貼
  打刻年月日　　令和　　年　　月　　日

　　令和　　年　　月　　日

    上記のとおり打刻したことを証明します。

                               打刻を行った事業者の

                               住　　　　所：
                               氏名又は名称：
記入例
船体識別番号の打刻完了報告書
     北海道運輸局長　殿

                                     住　　　　所：北海道小樽市港町5番3号

                                     氏名又は名称：(有)北海○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　加山　裕次郎

   令和　年　月　日付け北海旅第　号の2をもって命令のありました船体識別番号の打刻については、下記のとおり打刻を完了したので報告します。
                       　　　              記
  打刻した船体識別番号　　　　ＪＰ－ＹＭＤ５Ｃ３８ＲＪ７９８
  打刻の方法　　表示ラベル貼付及び保護シール上貼
  打刻年月日　　令和　　年　　月　　日（打刻命令の15日以内）

　　令和　　年　　月　　日

    上記のとおり打刻したことを証明します。

                               打刻を行った事業者の

                               住　　　所　：北海道小樽市港町４番４号
氏名又は名称　：株式会社○○○マリンサービス
- 1 -